
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30 A  GSVE Delitz… R

I II III IV V VI Punkte
75 65 69 68 70 29

16

╳

8
2
10

3
15

4
16

5 7
Auszeit

Ende
09:50 B  TSV Leipzig… S

I II III IV V VI Punkte
2 27 30 1 10 23

25

7
20

13
22

14
23

15
25

16 18
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
09:53 B  TSV Leipzig… R

I II III IV V VI Punkte
2 27 30 3 20 23

25

╳

17
3
22

7
24

8
25

9 12
Auszeit

0:8

Ende
10:12 A  GSVE Delitz… S

I II III IV V VI Punkte
65 45 68 70 29 75

21

9
18

10
20

12
21

14 15 16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft Leipzig U16 männlich
Männer

A  GSVE Delitzsch II vs. TSV Leipzig 76 e.V. B
Spiel 15 12.11.2023 09:30 Uhr

Artur-Becker-TH
04509 Delitzsch

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  GSVE Delitz… 7/14
29 Krahnefeld, Marlon P… X
45 Rothe, Tim X
65 Kühne, Jamy Reik X
68 Kohla, Roman X
69 Donath, Cailan Ray X
70 Fröhnert, Mika X
75 Bennemann, Kilian X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TSV Leipzig… 8/14
1 Lange, Luca X
2 Klausch, Elias X
3 Quach, Tran Planh Hieu X

10 Ferenczi, Kristòf X
20 Justus, Tom X
23 Barth, Anton X
27 Prochilo, Raffaele X
30 Köthe, Raphael X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  GSVE Delitz… TSV Leipzig… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 16 1 20 25 1 0 0
0 0 0 21 2 19 25 1 0 1

3
0 0 0 37 39 50 2 0 1
Start: 09:30 Ende: 10:12 Dauer: 0:42

Sieger: TSV Leipzig 76 e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lach, Florian 1
2 Lach, Florian 2

Schr. Lach, Florian
Assist. Lach, Florian

Dokument erstellt: 12.11.2023 10:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


