

Bezirksmeisterschaft Leipzig U16 männlich Männer

Spiel 15

(A) GSVE Delitzsch II vs. TSV Leipzig 76 e.V. (B) 12.11.2023 09:30 Uhr

Artur-Becker-TH 04509 Delitzsch



	Aufschlanfelm				art :30	A) gsvi	E Delit	z	R		nde :50	B) TSV	Leipzi	g	s	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Startaufstellung		ĬŦ.	75	65	69	68	70	29		2	27	30	1	10	23		
ufstellun	Spielernr.		<u> </u>							16							25	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 8	2 10	3 15	4 (16)	5	7	Auszeit	7 20		14 23	15 ②	16	18	Auszeit	

S	Start 09:53		В) TSV	Leipzi	j	R		ide :12	A) GSVI	E Delit	z	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	27	30	3	20	23		65	45	68	70	29	75	
<u> </u>							25							21
4														
2	X 17	3 22	7 24	8 25	9	12	Auszeit	9 18	10 20	12 21)	14	15	16	Auszeit
							0:8							

		ufschlagfolge	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel-		T																					
Au	spieler	1. 5. 2. 6.	1 3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	7																					

(A)	GSVE Delitz	7/14	B	, 	3/14
29	Krahnefeld, Marlon P	ТХ	1	Lange, Luca	Х
	©Rothe, Tim	Х	2	© Klausch, Elias	Х
	Kühne, Jamy Reik	Х	3	Quach, Tran Planh Hieu	Х
	Kohla, Roman	X	10	Ferenczi, Kristòf	Х
69		Х	20	Justus, Tom	Х
	Fröhnert, Mika	X	23	Barth, Anton	Х
	Bennemann, Kilian	X	27	Prochilo, Raffaele	Х
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	1/	30	Köthe, Raphael	Х
(<u>A</u>	Libero		(B)) Libero	
A	Offizielle		B) Offizielle	

ı	Sanktionen											
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

				Ergeb	nisse						
Ġ	9	GS\	/E De	elitz	TSV L	.eipz	ig.	(1	W		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	0	16	1	20	25	1	0	0		
0	0	0	21	2	19	25	1	0	1		
				3							
0	0	0	37		39	50	2	0	1		
S	Start: 09:30 Ende: 10:12 Dauer: 0:42										
Sie	ge	r: T	SV L	eipzig	76 e.V				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lach, Florian		1				
2	Lach, Florian		2				
			Schr.	Lach, Florian			

Assist. Lach, Florian

Dokument erstellt: 12.11.2023 10:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP